



MINISTERSTVO VNITRA
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
Praha 7
170 34

Č. j. MV-77055-2/OAM-2020

Praha 14. května 2020
Počet listů: 1

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 5. května 2020, Vám níže poskytujeme odpovědi.

ad1) Žádný nový vízový program vyhlášen nebyl. Platné je Nařízení vlády č. 223 ze dne 10. července 2017 o některých podmínkách vydání a prodloužení platnosti povolení k dlouhodobému pobytu za účelem investování.

ad2) Ministerstvo vnitra žádnou takovou smlouvu neneviduje.

Mgr. Pavla Novotná
ředitelka odboru azylové a migrační politiky